
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 31-Dec-20 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$5,985,856.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
22-Jun-18 30-Jun-18 1,5 5,985,856.00 Valor Folio 0.00 5,985,856.00

22-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 5,985,856.00 9 40,187.65      40,187.65 6,026,043.65 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 5,985,856.00 31 136,906.87     177,094.51 6,162,950.51 

1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 5,985,856.00 31 136,359.67     313,454.19 6,299,310.19 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 5,985,856.00 30 131,195.19     444,649.38 6,430,505.38 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 5,985,856.00 31 134,470.90     579,120.28 6,564,976.28 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 5,985,856.00 30 129,305.68     708,425.96 6,694,281.96 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 5,985,856.00 31 133,065.53     841,491.49 6,827,347.49 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 5,985,856.00 31 131,595.38     973,086.87 6,958,942.87 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 5,985,856.00 28 121,843.30     1,094,930.18 7,080,786.18 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 5,985,856.00 31 132,881.97     1,227,812.14 7,213,668.14 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,985,856.00 30 128,299.26     1,356,111.40 7,341,967.40 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 5,985,856.00 31 132,698.35     1,488,809.75 7,474,665.75 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 5,985,856.00 30 128,180.74     1,616,990.48 7,602,846.48 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 5,985,856.00 31 132,330.93     1,749,321.41 7,735,177.41 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,985,856.00 31 132,575.90     1,881,897.31 7,867,753.31 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,985,856.00 30 128,299.26     2,010,196.57 7,996,052.57 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 5,985,856.00 31 131,227.26     2,141,423.83 8,127,279.83 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 5,985,856.00 30 126,578.20     2,268,002.03 8,253,858.03 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 5,985,856.00 31 130,059.97     2,398,062.00 8,383,918.00 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 5,985,856.00 31 129,198.33     2,527,260.33 8,513,116.33 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 5,985,856.00 29 122,531.28     2,649,791.61 8,635,647.61 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 5,985,856.00 31 130,305.91     2,780,097.51 8,765,953.51 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 5,985,856.00 30 124,553.61     2,904,651.12 8,890,507.12 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 5,985,856.00 31 125,614.88     3,030,266.00 9,016,122.00 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 5,985,856.00 30 121,142.78     3,151,408.78 9,137,264.78 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 5,985,856.00 31 125,180.87     3,276,589.65 9,262,445.65 

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE MEDELLÍN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: FELICIA AMALIA CÓRDOBA CÓRDOBA

RADICADO: 2019-00753 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 03309610001857

Medellín, 31 de diciembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Abonos

1



1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 5,985,856.00 31 126,234.31     3,402,823.96 9,388,679.96 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 5,985,856.00 30 122,521.60     3,525,345.57 9,511,201.57 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 5,985,856.00 31 124,994.77     3,650,340.34 9,636,196.34 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 5,985,856.00 30 119,459.58     3,769,799.92 9,755,655.92 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 5,985,856.00 31 121,072.61     3,890,872.54 9,876,728.54 

3,890,872.54 3,890,872.54 9,876,728.54

$ 5,985,856.00

$ 317,682.00

$ 3,890,872.54
$ 308,060.00

$ 54,392.00
$ 10,556,862.54TOTAL

INTERESES CORRIENTES
INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

OTROS CONCEPTOS

I. MORATORIOS DEL 
19/08/2017 AL 

21/06/2018
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